
  

neděle 7. června 2015 

mistrovské utkání 1.B třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : Kobylice 

Zápas řídí Pavel Fišer z Červeného Kostelce 

AR1 Ondřej Čejchan z Červeného Kostelce, AR2 Pavel Vítek z Náchoda 

hlavní pořadatel Jaroslav Zikmund  

  

1 Sokol Nepolisy  13 10 1 2 0 44:10  37 
2 SK Miletín   13 9 3 1 0 49:24  31 
3 FC Spartak Kobylice 12 7 4 1 0 21:15  24 
4 Spartak Police n. M. 13 6 6 1 0 30:31  23 
5 Baník Žacléř   13 3 5 1 4 20:16  17 
6 FK Dolní Kalná  13 4 8 0 1 20:43  13 
7 FK Kopidlno A  12 2 7 1 2 28:38  10 
8 AFK Hronov   13 3 10 0 0 13:48  10 

 

včerejší výsledky 1.B třídy 

Dolní Kalná : Hronov 4:0    Miletín : Nepolisy 0:3    Žacléř : Police 2:0 

Kobylice hrají ještě alespoň o malou finanční prémii v podobě 3.000 Kč za případné 

třetí místo v tabulce. Celková vzájemná bilance Kopidlno vs. Kobylice (5 zápasů): 3 - 

0 - 2 skóre: 14:12. Tip na výsledek podle khfotbal.com 2:3. Naši kluci hrají v závěru 

této sezóny již jen pro radost svoji a pro radost diváků. 



tip experta na výsledek dnešního utkání 

Josef Vodička 3:2  Jakub Odvárko 2:1 
Vl. Hradecký 2:4  Petr Janda  5:3 
Lenka Kotlářová 2:5  R. Komárková 1:3 
David Krulich 2:1  V. Hnízdilová 5:2 
Jarda Janáček 4:1  Hana Hyšplerová 2:1 nebo 3:2  
Eva Šádková 1:3  píši to nerada, ale po poradě s manželem 
Z. Serinek  2:4  přál bych si výhru, ale vzhledem k situaci v týmu 
Tomáš Zarycký 1:3  bez Kláby asi prohrajeme 
M. Havelka nejst. 2:1  no škoda, že to bude bez Kláby, to bude těžký 
Jarda Plocar 3:1  bez ml.Kláby, kdyby s Klábou tak 6:1 
 

předzápas dorostu od 14.45 

FK Kopidlno : FKM Javorka 
utkání řídí Marian Otava, hlavní pořadatel František Judl 

1 FKM Javorka  10 9 0 1 0 49:16  29 
2 No.Paka/St.Paka  11 8 3 0 0 56:21  24 
3 M. Lhota/Třebeš B 10 5 3 1 1 29:34  18 
4 FK Kopidlno  10 5 4 0 1 31:22  16 
5 Sokol Myštěves  11 4 7 0 0 27:36  12 
6 Dohalice/Hořice  12 2 9 1 0 21:54    8 
7 Roudnice/Lhota  10 1 8 0 1 12:42    4 
 
S počtem hráčů pro dorostenecký tým do příští sezony to není pro klub 
vůbec jednoduché. Snažíme se oslovit sousední kluby, hledáme cestu jak 
problém vyřešit. Rádi bychom dorost v Kopidlně udrželi. Nabídnout našim 
klukům hostování v jiných klubech vidíme jako poslední variantu. Uvítáme 
tedy i jakýkoliv nápad, námět k řešení situace. Samozřejmě rádi 
nabídneme hráčům dorosteneckého věku hostování v barvách FK Kopidlno.  

 
„včera naše béčko ve Valdicích 

Valdice : FK Kopidlno B 4 : 2 (2:1) 
Branky: Jan Dřímal, Pavel Zedek 
Ještě hodinu před začátkem utkání nebylo vůbec jasné v jaké sestavě tým odcestuje. 

Roman Horna měl ze skládání sestavy hodně těžkou hlavu a jeho slova „tohle je fakt 

už moc, takhle to dál nejde“ svědčí o všem. Josef Vodička měl k dispozici 10 lidí, 

z toho dva hráče áčka, řadu omluvenek a v jednu chvíli zvažoval, zda vůbec k zápasu 

odcestovat. Na poslední chvíli dal dohromady přece jen „13 lidí“ a tým vyrazil. 

včerejší výsledky Okresního přeboru mužů 
Lužany : Nová Paka 0:12         Jičíněves : Podhradí 2:2 (pk 0:2) 

Hořice : Chomutice 2:1 



mladší přípravka včera v Milíčevsi 
Syřiště, Zikmund, Sedláček, Flodr, A.Kosina, Kořínek, Vlček 

Kopidlno : Milíčeves A 3:1 Adam Kosina, Kořínek, Zikmund 
Kopidlno : Libáň  3:1 Adam Kosina, Kořínek, Sedláček 
Kopidlno : Hořice A 0:4 
Kopidlno : Rožďalovice 3:1 Adam Kosina 2, Zikmund 
Kopidlno : Milíčeves B 2:0 Sedláček, Flodr 
Kopidlno : Hořice B 1:1 Zikmund 

starší přípravka včera v Libáni 
Petr, Machačný, Krejčík, Drnec, Rozsypal, Nemčanský, Kóre, Lambert 
Kopidlno : Libáň  0:0 (pk 4:3) rozhodující penalta Machačný 
Kopidlno : Robousy 0:4 
Kopidlno : Chomutice 0:7 
Jarda Janáček: „Bohužel už druhý víkend se nám nepodařilo vstřelit branku ze hry, 

šancí jsme měli dostatek, ale … .“ 

žáci dnes dopoledne tři zápasy na domácí půdě 
Antonín Suchý – Jaroslav Rychtařík, Tomáš Burda – Dominik Domašínský, Petr 

Schlesinger, Lukáš Hnízdil - David Petr, Ondra Bureš 

… střídali Jan Petr, Patrik Krejčík, Lukáš Nemčanský, Adam Honzík, Jarda Machačný 

Kopidlno : Chomutice 0 : 0 (pk 6:5) rozhodující penalta Adam Honzík 
Kopidlno : Miletín  2 : 1 Lukáš Hnízdil, Petr Schlesinger  
Kopidlno : Milíčeves 0 : 2  

 

 



Jan Komárek: „Celkem vydařený turnaj, který byl fyzicky náročný pro 
všechna mužstva. Vysoké teploty braly síly. Největším pozitivem je 
výsledek a předvedená hra proti Miletínu, který je převážně celou soutěž 
suverénem. Bohužel poslední zápas se nevadařil střelecky ani herně, 
chyběl hráčům větší pohyb a chuť vyhrát.“ 
Miloslav Havelka: „Měl jsem možnost sledovat druhé utkání turnaje 
finálové skupiny Kopidlno : Miletín a byl jsem mile překvapen. Kluci o 
poločasu sice prohrávali, ale dokázali výsledek otočit a hlavně hráli velmi 
pohledný a kombinační fotbal. Bylo patrné, že nad hrou přemýšlejí, hledají 
spoluhráče. Výrazně tým táhli za výhrou zejména Péťa Schlesinger a 
Ondra Bureš. Kluci jako tým byli hnáni za vítězstvím i bouřlivým publikem, 
což k fotbalu patří. Jen občas musí dát víc na svůj rozum a cit a nenechat 
se ovlivnit rozvášněnými fanoušky ☺☺☺☺ Kluky chválím, byl to moc pěkný 
zápas.“ 

VČERA NA FOTBALOVÉM STADIONU DĚTSKÝ DEN  
KTERÝ USPOŘÁDAL FK KOPIDLNO VE SPOLUPRÁCI S HLAVNÍM SPONZOREM KLUBU 

MĚSTEM KOPIDLNO 

Vlastnímu programu dětského dne předcházelo tradiční křídování u 
nádraží, kde se nejpovedenějším obrázkem prezentovala za předškoláky 
Šarlotka Berná, za mladší žáky Viktorka Jiráková a za starší žáky Klárka 
Knížková. Vlastní dětský den proběhl odpoledne na fotbalovém hřišti, kde 
se odhadem bavilo něco málo přes 200 účastníků akce. Na hřišti nechyběl 
skákací hrad, paintballová střelnice Jardy Plocara, prezentoval se zde 
Fanda Zajíc se svým letecko-modelářským kroužkem, děti hojně využili 
malování na obličej a milým překvapením byla atrakce v podobě 
nafukovacího fotbalového hřiště. Pro ty úplně nejmenší zde byl připraven 
dětský koutek s pastelkami a soutěží „namaluj sluníčko“. Tady jistý 
kreslířský talent předvedla Veronika Strnadová.  Parné počasí chladili 
proudem vody místní hasiči. Pro každé dítko byla připravena po 
absolvování soutěží, které byly z větší části orientovány na dovednosti 
s míčem, odměna. Nezůstaly opomenuty ani dovednosti na střelnici. 
V rozstřelu v kategorii ml. žáků zvítězil Ondra Martinec, v kategorii st. žáků 
Veronika Tanečková.   

Program příštího týdne 

pondělí   8.6. 17.30 nereliga doma Jičíněves 

sobota       13.6. 14.30 Myštěves : FK Kopidlno (dorost BUS 12.45) 

17.00 FK Kopidlno B : Stará Paka 

neděle 14.6. 09.30 mladší přípravka doma miniturnaj 

09.30 žáci 3.turnaj finál. skupiny v Chomuticích 

   17.00 FK Kopidlno A : Dolní Kalná 
    

                                                                                                                                                                             -mh-            


